SG - Segelclub Garbsen e.V.

Fr. 11.03.
Sa. 12.03.

Fr. 18.03.
Sa. 19.03.
So. 20.03.

Fr. 25.03.
Sa. 26.03.
So. 27.03.

Sa. 09.04.

April/Mai

So. 01.05.

Ohne Datum

Sa. 24.09.

Fr. 14.10.
Sa. 15.10.
So. 16.10.

So. 06.11.

Sa. 19.11.

Mo. 26.12.

13:00 Uhr
09:00 Uhr

13:00 Uhr
08:00 Uhr
09:00 Uhr

13:00 Uhr
08:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr
14:00 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr

13:00 Uhr
08:00 Uhr
09:00 Uhr

12:00 Uhr
11:00 Uhr

12:00 Uhr

So.05.02.23 12:00 Uhr

So. 05.03.23 12:00 Uhr

Termine 2022

Floss ins Wasser bringen und aufriisten
Floss ins Wasser bringen und aufriisten

Stegaufbau SG
Stegaufbau SG
Stegautbau SG

Stegautbau SG Ersatztermin
Stegautbau SG Ersatztermin
Stegaufbau SG Ersatztermin

Grundreinigung Clubhaus
Skipper-Versammlung

Mitgliederversammlung 2022

Ansegeln mit Ausbringen der Postboje
Fest 50 Jahre SG (besondere Einladung)
Absegeln

Stegabbau SG
Stegabbau SG
Stegabbau SG

Frithschoppen

Herbstwanderung mit Griinkohlessen
Weihnachtsfrithschoppen
Frithschoppen

Frithschoppen

Termine flir Trainingsfahrten werden im Anschluss der Skipper-Versammlung bekannt

gegeben.

Sport fiir alle Clubmitglieder jeweils montags von 20.00 bis 22.00 Uhr in der Turnhalle der
Schule am Kleegrund, Planetenring 15, 30823 Garbsen (gegeniiber dem Hallenbad) statt.
Bitte vorab Riicksprache mit Christoph Hille halten, ob der jeweilige Termin stattfindet.
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