

Termine 2022

Fr. 11.03. Sa. 12.03.	13:00 Uhr 09:00 Uhr	Floss ins Wasser bringen und aufrüsten Floss ins Wasser bringen und aufrüsten
Fr. 18.03. Sa. 19.03. So. 20.03.	13:00 Uhr 08:00 Uhr 09:00 Uhr	Stegaufbau SG Stegaufbau SG Stegaufbau SG
Fr. 25.03. Sa. 26.03. So. 27.03.	13:00 Uhr 08:00 Uhr 09:00 Uhr	Stegaufbau SG Ersatztermin Stegaufbau SG Ersatztermin Stegaufbau SG Ersatztermin
Sa. 09.04.	09:00 Uhr 14:00 Uhr	Grundreinigung Clubhaus Skipper-Versammlung
April/Mai		Mitgliederversammlung 2022
So. 01.05.	11:00 Uhr	Ansegeln mit Ausbringen der Postboje
Ohne Datum		Fest 50 Jahre SG (besondere Einladung)
Ohne Datum Sa. 24.09.	11:00 Uhr	Fest 50 Jahre SG (besondere Einladung) Absegeln
	11:00 Uhr 13:00 Uhr 08:00 Uhr 09:00 Uhr	ζ,
Sa. 24.09. Fr. 14.10. Sa. 15.10.	13:00 Uhr 08:00 Uhr	Absegeln Stegabbau SG Stegabbau SG
Sa. 24.09. Fr. 14.10. Sa. 15.10. So. 16.10.	13:00 Uhr 08:00 Uhr 09:00 Uhr	Absegeln Stegabbau SG Stegabbau SG Stegabbau SG
Sa. 24.09. Fr. 14.10. Sa. 15.10. So. 16.10. So. 06.11.	13:00 Uhr 08:00 Uhr 09:00 Uhr 12:00 Uhr	Absegeln Stegabbau SG Stegabbau SG Stegabbau SG Frühschoppen
Sa. 24.09. Fr. 14.10. Sa. 15.10. So. 16.10. So. 06.11. Sa. 19.11.	13:00 Uhr 08:00 Uhr 09:00 Uhr 12:00 Uhr 11:00 Uhr	Absegeln Stegabbau SG Stegabbau SG Stegabbau SG Frühschoppen Herbstwanderung mit Grünkohlessen

Termine für Trainingsfahrten werden im Anschluss der Skipper-Versammlung bekannt gegeben.

Sport für alle Clubmitglieder jeweils montags von 20.00 bis 22.00 Uhr in der Turnhalle der Schule am Kleegrund, Planetenring 15, 30823 Garbsen (gegenüber dem Hallenbad) statt. Bitte vorab Rücksprache mit Christoph Hille halten, ob der jeweilige Termin stattfindet.

